[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТЕЙКОВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   09.06.2025     №302
г. Тейково

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Тейково Ивановской области от 26.04.2023 № 280 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии муниципальному унитарному предприятию «Многоотраслевое производственное объединение жилищно-коммунального хозяйства» в целях возмещения недополученных доходов, возникающих из-за разницы между экономически обоснованным  тарифом и размером платы населения за одну помывку в общем отделении бань городского округа Тейково Ивановской области, установленным органом местного самоуправления»
В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 25.10.2023 № 1782 «Об утверждении общих требований к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление из бюджетов субъектов Российской Федерации, местных бюджетов субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг и проведение отборов получателей указанных субсидий, в том числе грантов в форме субсидий», решением городской Думы городского округа Тейково Ивановской области  от 16.12.2024 № 114 «О бюджете города Тейково на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» администрация городского округа Тейково Ивановской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Внести в постановление администрации городского округа Тейково Ивановской области  от 26.04.2023 № 280 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии муниципальному унитарному предприятию «Многоотраслевое производственное объединение жилищно-коммунального хозяйства» в целях возмещения недополученных доходов, возникающих из-за разницы между экономически обоснованным  тарифом и размером платы населения за одну помывку в общем отделении бань городского округа Тейково Ивановской области, установленным органом местного самоуправления» следующие изменения:

в приложении к постановлению:

абзац первый пункта 3.1.1.  изложить в следующей редакции:

«ежеквартально не позднее 20-го рабочего дня месяца, следующего за отчетным кварталом,  представляет Главному распорядителю следующие отчеты в соответствии с формой, определенной Соглашением:».

2.    Опубликовать настоящее постановление в Вестнике органов местного самоуправления городского округа Тейково и разместить на официальном сайте администрации городского округа Тейково Ивановской области в сети Интернет.

Глава городского округа Тейково

Ивановской области                                                                     С.А. Семенова